
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 
      
      

BMW X6 S 2.4G DÁLKOVÝM 
OVLÁDÁNÍM 

     Návod k sestavení 
 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
 

Nasaďte oba motory. Pravý motor (označený písmenem R) nasaďte na pravou (R) stranu, levý motor (označený 
písmenem L) nasaďte na stranu levou (L) (obr. 1-6).  

 

  
    

 

  
    
 

  
 

 

1 2 

3 4 

5 6 



Nasaďte zadní kola (obr. 7) na osu. K obě kolům vložte z vnější strany kovovou podložku (obr. 8) a následně 

matici, kterou utáhněte (obr. 9). Při dotahování matice si pomozte kleštěmi (obr. 10).  

 

 
 

 

 
 

  
 

Jako poslední na obě kola nasaďte krytky (obr. 11 a 12).  

  
 

 

7 
8 

9 10 

11 12 



Odstraňte plastové pásky (obr. 13). Na přední osu nasaďte z obou stran jednu kovovou podložku (obr. 14).  

 

 
 

Do předních kol zasuňte plastové válečky (obr. 15). Kola nasaďte na přední osu a stejně jako u zadních kol přiložte 
k oběma kolům z vnější strany kovové podložky (obr. 16), následně matici, kterou utáhněte (obr. 17), a jako poslední 
krytky (obr. 18). 
 

  
 
Pozor, kola se po dotažení musí volně otáčet (obr. 17). 

  

13 14 

15 16 

17 18 



 

Zastrčte osu řízení (obr. 19 - 21). Osu zajistěte kovovou podložkou (obr. 22) a závlačkou (obr. 23 a 24).  

  
 

   

  
 

Po zastrčení závlačku z obou stran ohněte (obr. 24).  
 

  
 
 

19 20 

21 22 

23 24 



Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně a uprostřed. Pokud jsou vychýlené ke stranám narovnejte je 
prstem (obr. 25).  
 

  
 
 
Všechny konektory musí být zapojené přesně jako na obrázku. Přišroubujte plastové krytky motorů (obr. 27).  
Jako další nasaďte sedačku (obr. 28).  
 

  
 

Zámek sedačky má dvě polohy (obr. 29). Do volantu vložte 2 tužkové baterie R6 – pozor na správnou polaritu 
(obr. 30). 
 

  

25 26 

27 28 

29 30 

Pojistka 

Odemčeno 

Zajištěno 



  
 

 

Zamčení dveří – stlačením dolů (obr. 33), odemčení dveří – stlačením nahoru (obr. 34 a 35) 

  
 

 

  
 

 

 

31 32 

33 34 

35 36 



Přišroubujte zpětná zrcátka (obr. 37 a 38) 

  
 

Opatrně odstraňte ochranné folie (obr. 39 a 40).  

  
 

NABÍJENÍ BATERIE 
Konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení konektoru za kabel 

nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku určenou 

k tomuto vozítku! 

 

 

 

 

 

Sedačku přišroubujte (obr. 35). Následně nasaďte zpětná zrcátka (obr. 46).  

 

OVLÁDACÍ PRVKY AUTÍČKA 

 

37 38 

39 40 

Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte maximálně 
15 hodin. Během nabíjení může být baterie i 
nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Nedodržením 

zkrátíte životnost baterie. Baterii chraňte před 

mrazem! Nabíjení vozítka smí provádět pouze 

dospělá osoba. 



DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

Do dálkového ovládání vložte 2 tužkové baterie R6 AA. Pozor 

na správnou polaritu.  

 

 

 

Synchronizace dálkového ovladače s autíčkem 

Tlačítko OK se používá při prvním zprovoznění auta nebo při výměně baterií, tzn. tímto tlačítkem 

synchronizujete ovladač s vozítkem.  

Krok. č. 1: Po umístění baterií do dálkového ovladače ukazatel rychlosti (3 LED diody uprostřed ovladače, pod 

tlačítkem OK) začne blikat. 

Krok. č.2: Přidržte tlačítko OK přibližně 2 vteřiny, LED diody ukazatele rychlosti začnou trvale svítit. Nyní ihned 

zapněte autíčko tlačítkem na palubce.  

Krok. č. 3: Jestliže vše proběhlo úspěšně, diody ukazatele rychlosti zhasnou a autíčko je sladěné s ovladačem. 

Pokud ne, opakujte celý postup znovu. 

Dálkový ovladač se po 15 vteřinách nečinnosti automaticky vypne, stiskem jakéhokoliv tlačítka se opět zapne.  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Návod pokračuje na další straně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tlačítko OK pro sladění s autíčkem 

Doleva x Doprava 

Ukazatel zvolené rychlosti 

Pomalá jízda: svítí jedna dioda 

Středně rychlá jízda: svítí dvě diody 

Rychlá jízda: svítí tři diody 

Vpřed 

Vzad 

Brzda 

Volba rychlosti 



OVLÁDACÍ PRVKY AUTÍČKA 

 

 

 

 

A je hotovo! 
 
  

 

Upozornění: Foto návod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 
 


